Bodleian Libraries

UNIVERSITY OF OXFORD

This book is part of the collection held by the Bodleian Libraries and scanned by Google, Inc. for the Google Books Library Project.

For more information see:

<http://www.bodleian.ox.ac.uk/dbooks>

This work is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 2.0 UK: England & Wales (CC BY-NC-SA 2.0) licence.

1

CLEMENTIS ROMANI

RECOGNITIONES

SYRIACE.

PAULUS ANTONIUS DE LAGARDE

EDIDIT.

LIPSIAE 1861. LONDINII
F. A. BROCKHAUS. WILLIAMS & NORGATE.

DAS RECHT DER UEBERSETZUNG IN IRGEND WELCHE SPRACHE BLEIBT VORBEHALTEN.

100. d. 3.

CAROLUS SCHULZE IMPRESSIT BEROLINI.

GUILELMO CURETONI

THEOLOGO LONDINIENSI

SACRUM.

Quum mense Octobri anni 1852 Londinium venissem, omnibus aliis musei britannici codicibus spretis, recognitionum clementinarum versionem syriacam describere coepi. quod facientem inhibuit Guilelmus Cureton, se sibi hunc codicem reservatum velle significans: cui viro de literis syriacis optime merito obtemperare honestum videbatur. idem Aprili anni 1860, quum septimum Londinii adessem, ultro Clementem obtulit: se enim nimis occupatum esse dicebat, quam ut illi edendo posset vacare. neque tantum iure suo cessit, sed partem operis longe maximam*) manu sua descriptam dono dedit, quam tamen ad codicem denuo exigendam et cum altero exemplo conferendam fore monebat. rem igitur confeci, et iam sumtibus meis etiam Clementem edo, ter a me cum codicibus collatum, quarum collationum finem feci IV Non. Maias, IX Kal. Iunias, IV Non. Iunias.

codices duo sunt:

A oblongus, M. Brit. add. 12150, scriptus Edessae a. 411:

B quadratus, M. Brit. add. 14609, quatuor saeculis illo recentior. paginarum numerus in margine meo notatus.

et quadratus quidem nihil habet praeter librum oblongi primum**), mutilus et a codicum syriacorum custode male habitus, qui folia nullo ordine composita bibliopego compingenda tradidit. folio (quod nunc est) 176 adscriptus est numerus XXI, folio 166 XX, folio 158 XIX, folio 150 XVIII, folio 142 XVII, folio 130 XV. neuter ubique satis commode legi potest, ita tamen, ut si unum habeas, quid in altero scriptum fuerit dubitare nequeas. et in oblongo quidem fol. 8 ACDF, in quadrato fol. 175 AD 177 AD 178 A sive madore corrupta sive malis manibus lacerata sunt.

editio mea nihil est nisi fidele***) oblongi exemplum: quae quadratus praebet, uncis inclusa leguntur, semper ad solum vocabulum proxime praecedens referenda, nisi quibus locis numerum aliquem addo. velut [³ . . .] indicat loco vocabulorum trium proximorum quadratum ea habere, quae uncis saepta apposui. contra lunulis includo, quae in oblongo a prima manu leguntur. β significat correctorem, stella rasuram, crux additamentum, signum ∞ omissionem, lineolae locum qui legi nequit.